
令和  ７年 ３⽉ ２４⽇ 
社会福祉法⼈はこべ福祉会 
障害福祉サービス事業所 はこべの家 
所 ⻑  四 ッ 橋  政 和 

お 客 様 各 位 

 

「星の⼦納⾖製造事業」の終了のお知らせ 

 

早春の候 貴殿におかれましては、ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は、はこ

べの家に対しまして、深いご理解とご協⼒を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、当⽅の「星の⼦納⾖」ですが、１２⽉頃から⼀部の製品に品質の問題が⽣じ、皆様に⼤

変ご迷惑をおかけいたしました事、⼼よりお詫び申し上げます。製品の出荷を停⽌した後から、

製造⼯程や設備など原因と考えられる事を検証し、製造再開への道を模索してまいりましたが、

事業所の様々な事情もあり、この度「納⾖製造事業」を終了する事となりました。皆様から⻑き

に渡ってご愛顧いただいた納⾖を⽌める事は、私共にとりましても⼤変⾟い決断ではございます

が、なにとぞご理解いただければ幸いです。 

再開をお待ちいただいていた皆様には、このような残念なご報告となります事、重ねてお詫び

申し上げます。⻑年のご愛顧を関係者⼀同、⼼よりお礼申し上げます。本当にありがとうござい

ました。 


